3

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023 года № 1445

	О внесении изменений                        в постановление администрации Карталинского муниципального  района от 16.01.2023 года № 2

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Карталинского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 16.01.2023 года № 02 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Карталинского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»» (с изменениями от 24.05.2023 года № 470, от 25.10.2023 года № 1143), (далее именуется – Программа), следующие изменения:
1) в паспорте указанной Программы, строку «Объем и источники финансирования» читать в новой редакции:
	«Объем и источники финансирования
	Общий объем финансирования Программы из бюджета Карталинского муниципального района 1739,03 тысяч рублей, в том числе:
2023 год – 1 739,03 тысяч рублей, в том числе за счет Фонда «Центр поддержки гражданских инициатив и развития некоммерческого сектора экономики Челябинской области» – 1500,00 тысяч рублей; местного бюджета (МБ) – 239,03 тысяч  рублей;
2024 год – 0,0  тысяч рублей;
2025 год – 0,0  тысяч рублей»

2) пункт 23 читать в новой редакции:
«23. Программа реализуется за счет средств бюджета Карталинского муниципального района в объеме 1739, 03 тысяч рублей, в том числе:
2023 год – 1739, 03 тысяч рублей, в том числе за счет Фонда «Центр поддержки гражданских инициатив и развития некоммерческого сектора экономики Челябинской области» – 1500, 00 тысяч рублей; местного бюджета (МБ) – 239, 03 тысяч рублей;
2024 год – 0,0  тысяч рублей;
2025 год – 0,0  тысяч рублей.»;
	 3) приложение 2 к указанной Программе читать в новой редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к муниципальной программе
«Поддержка социально ориентированных
некоммерческих организаций
Карталинского муниципального района
на 2023 год и плановый период
2024-2025 годов»

Перечень мероприятий муниципальной программы
«Поддержка социально ориентированных
некоммерческих организаций Карталинского
муниципального района на 2023 год
и плановый период 2024-2025 годов»

	№ п/п
	Ответственный
исполнитель
	Наименование мероприятия

	Год
реализации
	Объемы финансирования (руб.)

	Всего
	ФБ
	ОБ
	МБ
	ВБ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.1
	Администрация Карталинского муниципального района
	оказание финансовой поддержки СОНКО, победившим в конкурсном отборе
	2023
	1739, 03
	0
	0
	1739, 03
	0

	2024
	0
	0
	0
	0
	0

	2025
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего:

	1739, 03

	0
	1739, 03
	0»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин